от 27 мая 2021 года  № 7/7

О внесении изменений в Положение о

порядке отнесения земель к землям особо

охраняемых территорий местного значения

на территории города Набережные Челны,

утвержденное Решением Городского

Совета от 20.11.2007 № 27/18

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 30 декабря 2020

№ 505-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об особо охраняемых

природных территориях» и отдельные законодательные акты Российской

Федерации», статьей 95 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 28

Устава города

Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Положение о порядке отнесения земель к землям особо

охраняемых территорий местного значения на территории города Набережные

Челны, утвержденное Решением Городского Совета от 20.11.2007 № 27/18

(в редакции Решений Городского Совета от 18.06.2009 № 41/16, от 17.06.2015

№ 40/9), признав пункт 8 утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Городского Совета по градостроительству, вопросам развития городской

инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства, Руководителя

Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш.

Мэр города  Н.Г. Магдеев